
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

8 

9 

7 

77 

Name 

CHOKA SIRTULI 

CAMILA VALDUGA 

LEONARDO OCHOA 

DIEGO DIEHL 

Class 

KZ 

KZ 

KZ 

KZ 

Best Tm 

58.536 

59.913 

1:00.140 

In Lap 

4 

3 

5 

0 

Diff 

1.377 

1.604 

Gap 

1.377 

0.227 

Laps 

5 

3 

7 

Last Tm 

58.624 

59.913 

2:01.694 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE KART 4ª Etapa 

KZ 

Treino Livre KZ 

Practice started at 10:53:25 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

24/09/2022 09:25 


